ANÚNCIO DE INÍCIO DA DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA, SOB O REGIME DE 
MELHORES ESFORÇOS DE COLOCAÇÃO, DE CERTIFICADOS DE RECEBÍVEIS 

IMOBILIÁRIOS DA 88ª EMISSÃO 1ª SÉRIE DE CERTIFICADOS DE 

RECEBÍVEIS IMOBILIÁRIOS DA HABITASEC SECURITIZADORA S.A. 

No montante de: 
R$ 63.199.000,00 

(sessenta e três milhões, cento e noventa e nove mil reais) 

Oferta registrada junto à CVM sob o n.º CVM/SRE/AUT/CRI/PRI/2025/336 

processo SRE/1875/2025, em 20/06/2025. 

HABITASEC SECURITIZADORA S.A., sociedade anônima, inscrita no CNPJ/MF sob o 
n.º 09.304.427/0001-58, com sede na Avenida Brigadeiro Faria Lima, nº 2.894, 9º andar,

[...]

160, de 13 de julho de 2022 (“Resolução CVM 160”), vem a público comunicar ao 
mercado em geral que: 

OFERTA 

Foi registrada, por rito de registro automático de distribuição junto à CVM, em 
20/06/2025, sob a 88ª Emissão e série nº 1 a Distribuição Pública da Oferta, 
composta por 63.199 (sessenta e três mil, cento e noventa e nove) títulos de CRI, todos 

nominativos e escriturais, com valor nominal unitário, na Data de Emissão dos CRI, de 
R$1.000,00 (mil reais) (“Valor Nominal Unitário”), perfazendo o montante total de R$ 
R$ 63.199.000,00 (sessenta e três milhões, cento e noventa e nove mil reais) 

(“Emissão”), a ser realizada em conformidade com a Resolução CVM 160 e demais leis 
e regulamentações aplicáveis. 

CRONOGRAMA DA OFERTA 

Segue, abaixo, um cronograma indicativo dos principais eventos da Oferta: 

Evento Data Prevista